

JEA Juelsminde ApS

**Saturnvej 44
8723 Løsning**

CVR-nr. 36 40 95 76

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2020

Jørgen Erik Arens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEA Juelsminde ApS
Saturnvej 44
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 40 95 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Erik Arens

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.020.112, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.147.477.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(13.057)	(12.231)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.000.000	1.000.000
Finansielle indtægter	2	1.083.975	287.857
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.209)</u>	<u>(849.015)</u>
Resultat før skat		2.069.709	426.611
Skat af årets resultat	4	<u>(49.597)</u>	<u>(62.123)</u>
Årets resultat		<u>2.020.112</u>	<u>364.488</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.020.112</u>	<u>(635.512)</u>
		<u>2.020.112</u>	<u>364.488</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	154.500	154.500
Finansielle anlægsaktiver		154.500	154.500
Anlægsaktiver i alt		154.500	154.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.668.246	1.604.251
Tilgodehavender		1.668.246	1.604.251
Værdipapirer		5.324.753	4.370.977
Værdipapirer		5.324.753	4.370.977
Likvide beholdninger		30.744	22.510
Omsætningsaktiver i alt		7.023.743	5.997.738
Aktiver i alt		7.178.243	6.152.238

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		154.184	154.184
Overført resultat		5.993.293	4.973.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>7.147.477</u>	<u>6.127.365</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.920	6.920
Selskabsskat		18.844	12.953
Anden gæld		5.002	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.766</u>	<u>24.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.766</u>	<u>24.873</u>
Passiver i alt		<u>7.178.243</u>	<u>6.152.238</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	154.184	4.973.181	1.000.000	6.127.365
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.020.112	1.000.000	2.020.112
Egenkapital 31. december 2019	154.184	5.993.293	1.000.000	7.147.477

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	63.994	61.539
Andre finansielle indtægter	<u>1.019.981</u>	<u>226.318</u>
	<u>1.083.975</u>	<u>287.857</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.209</u>	<u>849.015</u>
	<u>1.209</u>	<u>849.015</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.598	60.831
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1)</u>	<u>1.292</u>
	<u>49.597</u>	<u>62.123</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>154.500</u>	<u>154.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>154.500</u>	<u>154.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
ABJ Juelsminde ApS	Juelsminde	33,33 %